贵州黔东南州2011年公开招警体能测试通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_E9_BB_94_E4_c24_645905.htm 贵州省2011年统一面

向社会公开招考法院、检察院）、公安（森林公安）、人民

警察和人民警学员面试工作已结束。按照人社部发[2011]48号

关于印发《公安机关录用人民警察体能测试项目和标准（暂

行）》的通知要求，为做好我州的体能测工作，现将有关事

宜通知如下： 一、组织领导 本次体能测试工作在州委组织部

、州人力资源和社会保障局的统一领导下进行，具体工作由

州公务员招考工作体能测试领导小组办公室负责。 二、测试

地点、时间及项目安排 地点：凯里一中体育馆（凯里市城东

文化北路30号）； 时间：2011年月7月20 日上午7：20分； 测

试项目： 1、纵跳摸高；2、10米x 4往返跑； 3、男子1000米

跑、女子800米跑。 三、测试工作安排 参加测试人数共179人

，分为 6个组，即 5个男子组和 1个女子组，测试时分别进行

。分组情况详见附件，请参加体能测试的考生记住自己的分

组情况，以便测试开始前进行分组集中、抽签等相关事项。

四、有关事宜 体能测试当日7：20前能测试人员凭面试准考证

、有效《居民身份证》原件经审核无误后进入凯里一中体育

馆。证件与本人不符或证件不全的，不得进入体育馆，7：40

分仍未到达体育馆内的体能测试人员视为自动放弃，取消其

体能测试资格。 五、纪律监督 全州的体能测试工作接受同级

纪检监察部门和社会各界监督，坚决杜绝弄虚作假、徇私舞

弊等不良现象。 联系电话：州人力资源和社会保障局考试录

用科08558256229 州公安局政治部 08558512223 六、州公务员

招考办发布的各项招考信息都将在州公务员招考办对外公开

的媒体或网站上进行公布，请考生密切注意。媒体或网站公

布的招考信息，因考生未阅而引起的后果由考生自负。 黔东

南州录用公务员招考办公室 二O一一年七月十八日 更多信息

访问：#0000ff>百考试题招警站 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com